<sup>22</sup> Palabra enmendada. Decía antes *sane*: se corrigió la última letra y puede leerse ahora *sane*.

<sup>23</sup> Por *Sulpicio*.

<sup>24</sup> *Dignioris*.

apponi sigillum. Datum in domo de Becoysel, VIII<sup>a</sup> die junii, anno domini millesimo trecentesimo quadragesimo primo.

**CXLII.—*Littera missa archipiscopo Teraconensi per comitem Urgelli in favorem cuiusdam scolaris.***

Reverendo in Christo patri Arnaldo, divina providentia Dertusensi episcopo, speciali amico nostro. Inffans etc. salutem et dilectionis affectum. Servitia nobis diversimode et legaliter, non sine magno persone sue labore ac periculo, prestita et que continue impenduntur per fidelem scriptorem nostrum Matheum Adriani merito nos inducunt ut pro eodem et suis, apud eos quos nostris beneplacitis promptos novimus, intercessus nostros liberaliter effundamus. Hinc est quod, cum, patre dicti Mathei in dicta civitate pridem ab hac luce subtracto, sibi remanserit fratres et sorores quos e quas zelo fraterno juvare tenet et specialiter Bernardonus Adriani adolescens orfanus sibi remanserit quem dictus Matheus propter sui aptitudinem in Ecclesia Dei, scilicet in divinis officiis, in domo vestra nutriri desiderat et affectat, nobisque propterea, supplicaverit ut de infrascriptis vestre paternitati scribere efficaciter dignaremur et nos, omnibus predictis attentis, dicto Matheo et suis efficiamur ex corde, ideo paternitatem vestram, de qua fiduciam gerimus specialem, instantissime deprecamur quatenus honoris nostri intuitu dictum Bernardonum de domo et familia vestra recipere ac ipsum in eadem nutritri et edoceri, prout de vobis, speramus placeat et velitis, nam in hiis Deo, qui de elemosina orfanis distributa premium tribuit, servicium ac nobis signatum obsequium facietis, indeque dictum Matheum, quem jam ab ex parte<sup>25</sup> novimus in vestris negotiis efficaciter laborare, habebitis sedulum in hiis que poterit servitorem; rescribendo nobis, si placet, de hiis que horum occasione precaminum in predictis duxeritis ordinandum. Datum etc.

**CXLIII.—*Super eodem ex parte comitisse.***

Reverendo in Christo patri domino Arnaldo, divina providentia Dertusensi episcopo, Cecilia etc. salutem et prosperos ad vota successus. Si pro singulis et universis illustris domini infantis, viri et domini nostri carissimi, domesticis et familiaribus et pro suis preces nostras tenemur effundere, maxime pro illis et suis, quorum exigentia meritorum ac servicia per ipsos dicto domino infanti et nobis, ut ab experto novimus, prestita debite et que continue impeduntur<sup>26</sup> nos astringunt ut pro eorum comoda procuranda largiflue nostros debeamus apponere intercessus; hinc est quod cum dictus dominus infans,